

OLIENCO ApS

Mejlgade 46, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 89 23 11

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2025.

Olivier Francois Miens
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor restauration, take-away, madudbringning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.414.625 kr. mod 2.186.144 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.010.686 kr. mod 867.924 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	2.414.625	2.186.144
1 Personaleomkostninger	-1.008.546	-950.591
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.737	-102.784
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-8.226</u>
Driftsresultat	1.302.342	1.124.543
Andre finansielle indtægter	15.531	8.508
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.148</u>	<u>-23.410</u>
Resultat før skat	1.295.725	1.109.641
Skat af årets resultat	<u>-285.039</u>	<u>-241.717</u>
Årets resultat	<u>1.010.686</u>	<u>867.924</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	267.924
Disponeret fra overført resultat	<u>-489.314</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.010.686</u>	<u>867.924</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	30.288	90.859
Immaterielle anlægsaktiver i alt	30.288	90.859
Grunde og bygninger	1.205.574	1.236.935
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.009	146.814
Materielle anlægsaktiver i alt	1.340.583	1.383.749
Deposita	29.600	29.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.600	29.600
Anlægsaktiver i alt	1.400.471	1.504.208
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	340.000	231.000
Varebeholdninger i alt	340.000	231.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.432	73.958
Andre tilgodehavender	15.625	0
Tilgodehavender i alt	114.057	73.958
Likvide beholdninger	1.809.806	1.263.816
Omsætningsaktiver i alt	2.263.863	1.568.774
Aktiver i alt	3.664.334	3.072.982

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	566.174	1.055.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.116.174</u>	<u>1.705.488</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>25.624</u>	<u>24.539</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.624</u>	<u>24.539</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>283.954</u>	<u>463.716</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.954</u>	<u>463.716</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	236.808	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.058	142.565
Gæld til tilknyttede virksomheder	542.902	516.092
Anden gæld	<u>276.814</u>	<u>220.582</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.238.582</u>	<u>879.239</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.522.536</u>	<u>1.342.955</u>
Passiver i alt	<u>3.664.334</u>	<u>3.072.982</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	1.055.488	600.000	1.705.488
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-489.314	1.500.000	1.010.686
	50.000	566.174	1.500.000	2.116.174

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	989.845	927.680	
Andre omkostninger til social sikring	10.692	8.904	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.009</u>	<u>14.007</u>	
	<u>1.008.546</u>	<u>950.591</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.902	21.012	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.246</u>	<u>2.398</u>	
	<u>22.148</u>	<u>23.410</u>	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	30/6 2025	del af lang-	gæld
	<u>30/6 2025</u>	fristet gæld	<u>30/6 2025</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>520.762</u>	<u>236.808</u>	<u>283.954</u>
	<u>520.762</u>	<u>236.808</u>	<u>283.954</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har 4 måneders almindelig huslejeopsigelse med en samlet forpligtelse på t.kr. 160.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oli Holding af 2021 ApS, CVR-nr. 42912875, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Årsrapporten for OLIENCO ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle- og immaterielle anlægsaktiver

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen**Immaterielle anlægsaktiver****Goodwill**

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt, at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 7 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Bygninger	15-50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4-20 år
